
Bus 1954 Heinersreuth  -  Schlammersdorf  -  Eschenbach
Göttel e. K.; Pressather Straße 17; 92655 Grafenwöhr; Tel. 09641 91110; www.goettel-grafenwoehr.de; info@goettel-grafenwoehr.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Höflas b.Vorbach
Vorbach (Opf) Bahnhofstr.
Unterführ.
- Ort (Hst 1)

Menzlas
Ernstfeld bei Schlammersdorf
Moos bei Schlammersdorf
Großkotzenreuth

Heinersberg (Opf)
Lenkenreuth
Heinersreuth (b. Kirchenth.)

Naslitz
Schlammersdorf (Oberpf.)
Oberbibrach

Eschenbach i.d.OPf Volksschule
- Förderschule
- Gymnasium

V01

07.00
07.04

07.06

07.10
07.14
07.15
07.18

07.25
07.26
07.27

V01

07.05
07.10
07.15

07.18
07.21
07.28

07.38
07.39
07.40

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Bus 1954 Eschenbach  -  Schlammersdorf  -  Heinersreuth
Göttel e. K.; Pressather Straße 17; 92655 Grafenwöhr; Tel. 09641 91110; www.goettel-grafenwoehr.de; info@goettel-grafenwoehr.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Eschenbach i.d.OPf Volksschule
- Förderschule
- Gymnasium
Großkotzenreuth

Moos bei Schlammersdorf
Oberbibrach
Vorbach (Opf) Ort (Hst 2)
- Poststraße

Höflas b.Vorbach
Menzlas
Schlammersdorf (Oberpf.)
Naslitz

Heinersreuth (b. Kirchenth.)
Lenkenreuth
Heinersberg (Opf)
Ernstfeld bei Schlammersdorf

V01

13.15
13.16
13.17
13.22

13.27
13.32
13.37
13.38

13.43
13.46
13.47
13.49

13.51
13.53
13.55
14.04

V01

16.05
16.06
16.07
16.12

16.17
16.22
16.27
16.28

16.33
16.36
16.37
16.39

16.41
16.43
16.45
16.54

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

0


	Linie 1954
	Heinersreuth  -  Schlammersdorf  -  Eschenbach
	Montag - Freitag

	Eschenbach  -  Schlammersdorf  -  Heinersreuth
	Montag - Freitag



