

**1954****Heinersreuth - Schlammersdorf - Eschenbach****GÖTTEL**
OMNIBUSUNTERNEHMEN

Göttel e. K.; Pressather Straße 17; 92655 Grafenwöhrl; Tel. 09641 91110; www.goettel-grafenwoehr.de; info@goettel-grafenwoehr.de

→ Gültig ab 01.01.2026

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01	V01
Höflas b.Vorbach	07.00	
Vorbach (Opf) Bahnhofstr.	07.04	
Unterführ.		
- Ort (Hst 1)	07.06	
Menzlas	07.10	
Ernstfeld bei Schlammersdorf	07.14	
Moos bei Schlammersdorf	07.15	
Großkotzenreuth	07.18	
Heinersberg (Opf)	07.05	
Lenkenreuth	07.10	
Heinersreuth (b. Kirchenth.)	07.15	
Naslitz	07.18	
Schlammersdorf (Oberpf.)	07.21	
Oberbibrach	07.28	
Eschenbach i.d.OPf Volksschule	07.25 07.38	
- Förderschule	07.26 07.39	
- Gymnasium	07.27 07.40	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

**1954****Eschenbach - Schlammersdorf - Heinersreuth****GÖTTEL**
OMNIBUSUNTERNEHMEN

Göttel e. K.; Pressather Straße 17; 92655 Grafenwöhrl; Tel. 09641 91110; www.goettel-grafenwoehr.de; info@goettel-grafenwoehr.de

← Gültig ab 01.01.2026

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01	V01
Eschenbach i.d.OPf Volksschule	13.15 16.05	
- Förderschule	13.16 16.06	
- Gymnasium	13.17 16.07	
Großkotzenreuth	13.22 16.12	
Moos bei Schlammersdorf	13.27 16.17	
Oberbibrach	13.32 16.22	
Vorbach (Opf) Ort (Hst 2)	13.37 16.27	
- Poststraße	13.38 16.28	
Höflas b.Vorbach	13.43 16.33	
Menzlas	13.46 16.36	
Schlammersdorf (Oberpf.)	13.47 16.37	
Naslitz	13.49 16.39	
Heinersreuth (b. Kirchenth.)	13.51 16.41	
Lenkenreuth	13.53 16.43	
Heinersberg (Opf)	13.55 16.45	
Ernstfeld bei Schlammersdorf	14.04 16.54	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen